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Gmina Puck:

ź Szkoła Podstawowa im. Maksymiliana Wilandta 
w Darzlubiu

ź Szkoła Podstawowa im. Leona Bizewskiego 
w Gnieżdżewie

ź Szkoła Podstawowa im. Józefa Dambka w Leśniewie

ź Szkoła Podstawowa im. Polskich Noblistów w Łebczu

ź Zespół Szkolno - Przedszkolny w Mieroszynie

ź Szkoła Podstawowa im. Pawła Góry w Mrzezinie

ź Zespół Szkolno - Przedszkolny w Połchowie 

ź Szkoła Podstawowa im. Antoniego Abrahama w Połczynie

ź Szkoła Podstawowa im. Wiktora Czapiewskiego 
w Rekowie Górnym

ź Szkoła Podstawowa im. Władysława Konefki w Starzynie

ź Szkoła Podstawowa im. Alojzego Stenzla w Strzelnie 

ź Szkoła Podstawowa im. Księdza Biskupa Konstantyna 
Dominika w Swarzewie

ź Szkoła Podstawowa w Werblini

ź Zespół Szkolno - Przedszkolny w Żelistrzewie

ź Szkoła Podstawowa im. Mariusza Zaruskiego 
w Pucku

ź Szkoła Podstawowa Małe Morze im. ks. Jana 
Kaczkowskiego w Pucku

ź Szkoła Podstawowa w Chłapowie

ź Szkoła Podstawowa im. Stefana Żeromskiego 
w Jastrzębiej Górze

ź Szkoła Podstawowa im. Jana Kazimierza 
Kuczyńskiego w Karwi

ź Szkoła Podstawowa nr 2 im. Kontradm. 
Włodzimierza Steyera we Władysławowie

ź Szkoła Podstawowa nr 3 im. Kornela 
Makuszyńskiego we Władysławowie

ź Szkoła Podstawowa im. Józefa Wybickiego w Jastarni ź Zespół Szkół Ogólnokształcących w Helu

ź Szkoła Podstawowa im. kadm. Włodzimierza 
Steyera w Krokowej

ź Szkoła Podstawowa im. K. Makuszyńskiego 
w Wierzchucinie

ź Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka 
w Żarnowcu

ź Zespół Szkolno - Przedszkolny w Dębogórzu 

ź Zespół Szkolno - Przedszkolny w Mostach 

ź Szkoła Podstawowa im. kontradmirała Xawerego 
Czernickiego w Pogórzu

ź Szkoła Podstawowa w Kosakowie

Miasto Puck:

2

Gmina Jastarnia: Miasto Hel:

Gmina Władysławowo:

Gmina Kosakowo: Gmina Krokowa:

Skierowana do absolwentow Szkol Podstawowych Skierowana do absolwentow Szkol Podstawowych Skierowana do absolwentow Szkol Podstawowych  - - -  - - -
 - - -

str.



3

jeśli w przyszłości zamierzasz zostać cenionym fachowcem lub studentem jednej z najlepszych uczelni ten informator 

jest dla Ciebie.

Niebawem zdasz egzaminy i zaczniesz wypatrywać nowych wyzwań dla swojej edukacji. Jeśli myślisz o studiach pewnie 

wybierzesz liceum, zaś planując pracę zawodową skierujesz swoje kroki w stronę szkoły uczącej zawodów. Twój wybór 

będzie idealny, jeśli trafisz do ambitnej szkoły, która nie tylko rozbudzi Twoje zainteresowania, ale przede wszystkim 

z pasją będzie je rozwijać. W Powiecie Puckim właśnie takie szkoły czekają na Ciebie. 

Jeśli w przyszłości zamierzasz studiować, to najlepsze uczelnie czekają na absolwentów I Liceum Ogólnokształcące 

im. Stefana Żeromskiego w Pucku. W elitarnej klasie przygotujesz się do wybranego kierunku studiów - 

politechnicznych, medycznych, humanistycznych. Zaś w klasie multimedialnej i biznesowo - językowej do studiów 

ekonomicznych, rachunkowości, administracji, logistyki i oczywiście językowych. Szkoła oferuje naukę aż czterech 

ważnych języków: angielskiego, niemieckiego, rosyjskiego i hiszpańskiego oraz szeroką gamę zajęć sportowych 

i artystycznych.

Pracodawcy bardzo czekają na absolwentów Powiatowego Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Kłaninie. 

Ta placówka uzyskała tytuł „Szkoły zawodowej najwyższej jakości”. W świetnie wyposażonych pracowniach 

prowadzonych przez nauczycieli pasjonatów zdobędziesz gruntowną wiedzę o branży turystycznej i przemyśle 

spożywczym. Wielu uczniów wyjeżdża na praktyki zagraniczne. Od kilku lat Kłanino z sukcesem przygotowuje 

fachowców w poszukiwanych zawodach stoczniowych i w liceum mundurowym.

Dobry zawód, własny biznes - proszę bardzo. Będziesz zaskoczony i zbudowany zupełnie nową ofertą Powiatowego 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Pucku. Chcesz zostać cenionym fachowcem w branży 

transportowej, logistycznej, mechanicznej? Może ekonomistą, fryzjerem, informatykiem lub programistą? To wszystko 

w Puckiej szkole zawodowej. Nauczysz się programowania z Akademią Cisco i będziesz miał zajęcia 

w najnowocześniejszych multimedialnych pracowniach wyposażonych nie tylko w Microsoft Azure i Microsoft Office 

365 Online. A może dobrze płatny zawód spawacza? W Pucku podstawy spawania odkryjesz w nowoczesnej wirtualnej 

pracowni.

Młodzież ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi zapraszamy do Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego 

w Pucku. To szkoła przysposabiająca do pracy w lokalnych przedsiębiorstwach. Oferuje wysokiej jakości praktyki 

ze świetnie przygotowaną kadrą wspomaganą nowoczesnymi urządzeniami. 

Atutem każdej szkoły jest bogate wyposażenie pozwalające rozwijać Twoje zainteresowania i pasje. Wszystkie zajęcia 

w szkołach powiatu puckiego odbywają się w nowocześnie wyposażonych pracowniach, w elitarnym systemie 

modułowym, w grupach 10 - 15 osobowych zapewniających najlepsze przygotowanie do egzaminów zewnętrznych. 

Uczniowie wszystkich naszych placówek doskonalą swoje umiejętności także za granicą w ramach projektów Erasmus 

plus.

Osoby szczególnie uzdolnione zapraszamy do udziału w programie „Zdolni z Pomorza - Powiat Pucki”. Umiejętności 

muzyczne, taneczne i sportowe rozwiniesz w Powiatowym Ośrodku Sportu Młodzieżowego i Państwowym Ognisku 

Baletowym. 

Ważna jest także dobra lokalizacja szkół w Pucku i Kłaninie, która skraca czas oraz koszt dojazdu.

Powiat Pucki jako jeden z siedmiu powiatów w Polsce został wyróżniony tytułem Lidera Edukacji 2019 r. za wysoki 

poziom i warunki nauczania w szkołach. 

Zanim podejmiesz decyzję, warto odwiedzić kilka szkół, porozmawiać z ich uczniami, nauczycielami, zobaczyć 

pracownie, zapytać rodziców o zdanie. A jeśli nadal będziesz miał wątpliwości, szczerze polecam kontakt z naszymi 

doradcami edukacyjno - zawodowymi. 

Jednak dokonując wyboru nowej szkoły, nade wszystko kieruj się swoimi zainteresowaniami

 i podążaj za głosem marzeń i pasji.

Trzymam za Ciebie kciuki, powodzenia na egzaminie Ósmoklasisty. 

Drogi Ósmoklasisto,

   Serdecznie pozdrawiam
Starosta Pucki 
Jarosław Białk



ul. Kolejowa 7, 84-100 Puck 58 673 20 51

kancelaria@pckziu-puck.pl www.pckziu-puck.pl

Powiatowe Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego w Pucku

facebook.com/pckziu
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Technik mechanik - # pracownie praktycznej nauki zawodu 

zostały wyremontowane i wyposażone w nowoczesny, specjalistyczny 

sprzęt # na uczniów czeka m.in. symulator spawania, który dzięki 

wykorzystaniu technologii Wirtualnej Rzeczywistości (VR - Virtual 

Reality) pozwala na bezpieczne wprowadzenie ucznia do zagadnień 

oraz czynności związanych z nauką spawania - wszelkie zagrożenia, 

takie jak gazy, łuk elektryczny, iskry oraz intensywne światło zostały 

wyeliminowane poprzez wykorzystanie symulacji komputerowej 

# symulator został wykonany na specjalne zamówienie, uwzględniając 

potrzeby naszych uczniów, zostało w nim zainstalowane oprogramo-

wanie w języku polskim – jest to więc niepowtarzalny sprzęt w skali 

całego kraju # wyposażenie wszystkich pracowni konsultowane było 

z pracodawcami, zatem nauka przebiega w takich samych warunkach 

jak praca w przedsiębiorstwach # bierzemy udział w konkursach m.in. 

,,Razem do zawodu", współpracujemy z pracodawcami: Oltrans, 

Szkuner, PipeLife, Zoeller Tech, Fabryka Maszyn Pomech, Ratpol 

# prowadzimy dodatkowe zajęcia w pracowni spawania metodami 

MAG, TIG, MMA 

KIERUNKI KSZTAŁCENIA:

-

Technik informatyk - # posiadamy pięć pracowni 

# jesteśmy Akademią Cisco # pracownia sieci komputerowych jest 

wyposażona między innymi w routery i przełączniki Cisco 

# udostępniamy uczniom oprogramowanie w ramach Microsoft 

Azure oraz Microsoft Office 365 Online # otrzymaliśmy trzy mobilne 

pracownie-łącznie 48 laptopów DELL wraz z 3 szafami przeznaczo-

nymi  do ich przechowywania i ładowania # korzystamy z drukarki 

3D  oraz  programowania  mikrokontrolerów 

Technik programista - # w nowoczesnej 

pracowni uczymy projektowania baz danych i stron 

internetowych oraz programowania i testowania 

aplikacji # udostępniamy uczniom oprogramowanie 

w ramach Microsoft Azure oraz Microsoft Office 365 

Online # uczniowie uczestniczą w olimpiadach  

realizując  swoje  pasje  i  zainteresowania 

0010
 11010
000001

17

Do naszej szkoły dojazd jest dogodny. Usytuowana jest blisko dworców PKS i kolejowego. 

Zamiast jechać poza powiat można spędzić czas z przyjaciółmi w Pucku - mieście, które prężnie 

się rozwija, dając wiele ciekawych możliwości na zorganizowanie czasu wolnego i dodatkowe 

zajęcia. Bliskość akwenu wodnego sprzyja rozwijaniu pasji związanych ze sportami wodnymi. 

Edukampus przy szkole to również miejsce, gdzie młodzież chętnie się spotyka.

LOKALIZACJA:



Technik logistyk - # nasi uczniowie mają możliwość 

uzyskania certyfikatu CandidateEuropean Junior Logistician 

# organizujemy wyjazdy studyjne do uczelni i na targi branżowe 

połączone ze zwiedzaniem znanych firm takich jak: Amica SA, 

Amazon, Promag czy najnowocześniejszej zajezdni tramwajowej 

w Polsce # podczas wycieczek dydaktycznych uczniowie mają 

możliwość poznania nowoczesnego magazynu w Centrum Techniki 

Magazynowej # posiadamy jedną z najnowocześniejszych w Polsce 

pracowni logistycznych oraz symulator wózka widłowego 

# uczniowie kształcący się w tej branży mają możliwość odbycia 

zagranicznych staży w ramach projektu Erasmus+ # znaczenie 

logistyki ciągle rośnie i wraz z nią rośnie rola logistyków, którzy nie 

tylko zarządzają procesami logistycznymi, ale zajmują stanowiska 

w zarządach wielkich firm i korporacji #otwarte światowe rynki 

pozwalają sprowadzać  i wysyłać towary do najbardziej odległych 

państw 

Technik żywienia i usług gastronomicznych – 

# w naszej szkole zajęcia prowadzą szefowie kuchni z hoteli 

i restauracji # przygotowujemy do pracy we wszystkich instytucjach  

związanych z żywieniem - w hotelach, restauracjach, na promach oraz 

do prowadzenia własnej firmy # wprowadzamy w tajniki racjonalnego 

i  zdrowego żywienia # kształc imy umiejętności  związane 

z planowaniem i organizacją żywienia, a także z organizacją przyjęć 

okolicznościowych # uczymy sporządzania potraw i napojów # nasi 

uczn iowie  b iorą  udz ia ł  w  p łatnych s tażach zawodowych 

w restauracjach oraz kursach branżowych # organizujemy wyjazdy 

studyjne i wycieczki dydaktyczne do renomowanych hoteli 

# uczniowie biorą udział w kursach branżowych # organizujemy 

warsztaty kulinarne # uczestniczymy w targach branżowych 

i imprezach okolicznościowych # nasze pracownie są wyposażone 

w nowoczesny sprzęt #współpracujemy ze Stowarzyszeniem 

Dziedzictwa Kulturowego Szlakiem Północy, dzięki temu uczniowie 

mają okazję sporządzać potrawy pod czujnym okiem znanych szefów 

kuchni 

Technik ekonomista - # pracujemy na nowoczesnych 

programach księgowych # organizujemy cykliczne spotkania 

z pracownikami Banku Spółdzielczego w Pucku - wykłady 

dla uczniów nt. finansów i zarządzania budżetem domowym 

# współpracujemy z Nadmorską Grupą Medialną # organizujemy 

spotkania z pracodawcą w szkole i wyjazdy do firm # współpracu-

jemy z Sopocką Szkołą Wyższą - wykłady i konkursy dla uczniów, 

Wyższą Szkołą Administracji i Biznesu w Gdyni - wykłady dla 

uczniów w ramach Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości 

# uczniowie biorą udział w konkursach # posiadamy pracownię 

wyposażoną w nowoczesne laptopy # kształcenie w tym zawodzie 

zapewnia osiągnięcie wiedzy i umiejętności w zakresie planowania 

i prowadzenia przedsiębiorstwa oraz sporządzania dokumentacji 

biurowej, magazynowej i sprzedażowej, a także prowadzenia 

spraw kadrowo - płacowych i gospodarki finansowej # dodatkowo 

prowadzimy kursy obsługi kasy fiskalnej dla zainteresowanych 

uczniów 
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Kucharz - # uczymy sporządzania potraw i napojów # organizujemy warsztaty 

kulinarne # nasi uczniowie uczestniczyli w warsztatach organizowanych przez 

Stowarzyszenie Dziedzictwa Kulturowego Szlakiem Północy we współpracy 

ze Stowarzyszeniem Kucharzy Polskich i Stowarzyszeniem Północnokaszubskiej 

Lokalnej Grupy Rybackiej – sporządzanie potraw lokalnych, które z sukcesem były 

wnioskowane o umieszczenie na Ministerialnej Liście Produktów Tradycyjnych 

# uczniowie biorą udział w kursach specjalistycznych oraz płatnych stażach 

zawodowych # pracownie wyposażone są w nowoczesne urządzenia # uczniowie 

kształcą się pod czujnym okiem praktyków 

Branżowa szkoła I stopnia:

Mechanik pojazdów samochodowych - # organizujemy 

kursy diagnostyki pojazdów samochodowych i operatora wózków 

widłowych # uczniowie stają się specjalistami z dziedziny naprawy 

i eksploatacji pojazdów samochodowych # uczymy konserwacji, obsługi 

technicznej i naprawy silników oraz zespołów i układów mechanicznych 

w samochodach osobowych, ciężarowych, autobusach, motocyklach 

i innych pojazdach silnikowych z użyciem urządzeń diagnostycznych 

oraz narzędzi ślusarskich i monterskich 

Mechanik – monter maszyn i urządzeń NOWOŚĆ!!!NOWOŚĆ!!!Mechanik – monter maszyn i urządzeń NOWOŚĆ!!!
# uczymy wykonywania prac montażowych i remontowych #uczeń zdobędzie 

kwalifikacje pracownika zajmującego się wytwarzaniem, konserwacją, naprawą 

i eksploatacją maszyn i urządzeń mechanicznych # praca w tym zawodzie 

wymaga na ogół zespołowego działania i oparta na współpracy –  nauczymy Was 

tego # ze względu na spełniane funkcje produkcyjne i usługowe, absolwenci tego 

zawodu znajdują zatrudnienie przede wszystkim w przedsiębiorstwach 

przemysłu metalowego i maszynowego, przedsiębiorstwach obsługowo-

naprawczych, a także w innych działach gospodarki, zajmujących się 

wytwarzaniem i eksploatacją urządzeń technicznych # uczniowie kształcą się 

w nowoczesnych pracowniach 

Fryzjer - # bierzemy udział w konkursach i targach fryzjerskich 

# współpracujemy z lokalną grupą taneczno-teatralną # uczymy 

kreatywnych technik koloryzacji, strzyżenia, przedłużania 

i zagęszczania włosów oraz formowania fryzur # doradzamy 

klientowi w zakresie zmiany fryzury # posiadamy nowoczesną 

pracownię fryzjerską # bierzemy udział w targach branżowych 

# organizujemy konkursy fryzjerskie 

Wielozawodowa - # nauka w dowolnie wybranym 

zawodzie # przedmioty ogólnokształcące odbywają się 

w szkole # przedmioty zawodowe odbywają się na kursach 
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Bierzemy udział w projekcie „Programy motywacyjne dla uczniów pomorskich szkół zawodowych” 

realizowanego przez Urząd Marszałkowski  w ramach którego: Kucharz oraz Technik żywienia i usług 

gastronomicznych realizują staże w renomowanych restauracjach na terenie Powiatu Puckiego. 

Doskonalą swoje umiejętności kulinarne, poznają najnowsze trendy w gastronomii, uczą się pracy 

w zespole i zarabiają własne pieniądze 

Technik mechanik i Technik logistyk biorą udział w projekcie 

„Podniesienie zdolności do przyszłego zatrudnienia uczennic 

i uczniów ZSP Kłanino i PCKZiU w Pucku kształcących się 

w branżach kluczowych dla powiatu puckiego.

Staramy się o akredytację w programie Erasmus+ – wyjazdy zagraniczne dla uczniów 

kształcących się w kierunkach Technik żywienia i usług gastronomicznych oraz Technik logistyk.

Bezpłatny udział w wyjazdach zagranicznych

Uczniowie w zawodach Technik mechanik, Technik logistyk 

i Mechanik  uczestniczą w stażach, za które otrzymują stypendium 

oraz refundację kosztów dojazdu, mogą również odbyć kursy: 

diagnozowania pojazdów samochodowych, spawania metodą MAG i TIG 

lub obsługi wózków widłowych dające uprawnienia międzynarodowe.

Uczniowie o szkole:

„Moja szkoła jest dla mnie drugim domem. Spędzam w niej wiele czasu i widzę, jak niemalże z dnia 

na dzień, staje się lepsza, piękniejsza – nie do poznania! Udział uczniów w różnych projektach również 

daje niesamowite efekty np. budowę boiska do piłki plażowej na terenie należącym szkoły. Uwielbiam 

moją szkołę!”

Nikola Rambiert klasa IV 

Technik ekonomista

„PCKZiU to super szkoła,która oferuje różne kierunki kształcenia oraz wspaniałą kadrę nauczycielską. 

Możemy pod fachowym okiem uczyć się oraz brać udział w konkursach, olimpiadach, zawodach 

sportowych i projektach. Nauczyciele chętnie pomagają nam w rozwiązywaniu różnych problemów, 

zachęcają do realizowania własnych pomysłów. Dzięki modernizacji budynku szkoły czujemy się 

tu wspaniale i mamy lepsze warunki do dalszego kształcenia się.”

Julia Kloka klasa IV 

Technik ekonomista

Absolwenci o szkole:

„W PCKZiU w Pucku wybrałem zawód Technika żywienia i usług gastronomicznych. Był to bardzo dobry 

wybór! Szkoła, nauczyciele zapewnili mi wysokiej jakości staże, szkolenia, różnorodne wycieczki 

do zakładów gastronomicznych, ciekawe zajęcia praktyczne w szkole, a nawet możliwość 

obsługiwania imprez i przygotowania cateringu. Fajne jest to, że teoria została poparta dużą porcją 

porządnej praktyki. Nadal chętnie zachodzę do szkoły i odwiedzam moich nauczycieli. Kontynuuję 

pracę w zawodzie. Wykorzystuję kontakty, które uzyskałem dzięki szkole.” 

Piotr Maszota Absolwent

Technik żywienia i usług gastronomicznych

Wartościowe spotkanie klas 4 PCKZiU w Pucku i klasy 8 SP z absolwentem Technikum 

informatycznego, aktualnie studentem II roku Uniwersytetu Morskiego w Gdyni 

na kierunku Elektronika i telekomunikacja. Podczas spotkania nasz absolwent, 

opowiadał, jakie korzyści wynikają z jego uczestnictwa w Akademii Alcantara (zajęcia 

biznesowe oraz fundusz stypendialny stworzony dla zdolnych studentów 

z województwa pomorskiego), jakie wsparcie jest mu udzielane w zakresie: praktyk, 

mentoringu czy pomocy stypendialnej oraz jak nauczyciele PCKZiU pomogli mu wejść 

na drogę związaną z Akademią. „Warto kierować się w życiu zainteresowaniami 

i pasją, a wszystko zaczęło się w szkole w Pucku….” – takie słowa usłyszeliśmy podczas 

prelekcji. 20



# mamy bardzo wysoką zdawalność egzaminów 

zawodowych  

# przedmiotów zawodowych uczą u nas specjaliści 

z różnych branż 

# panuje u nas rodzinna atmosfera 

# organizujemy ciekawe wycieczki dydaktyczne 

- to jedna z pozaszkolnych form realizacji podstawy 

programowej 

# oferujemy zajęcia z żeglarstwa z możliwością 

zdawania egzaminu na patent żeglarza jachtowego

# prężnie  działa u nas koło wolontariatu

# współpracujemy z Puckim Hospicjum im. Ojca Pio 

# organizujemy akcje krwiodawstwa 

Szkoła jest wyjątkowa ponieważ:
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# organizujemy dla uczniów obchody Światowego Dnia 

Turystyki, Światowego Dnia Języków, Światowego Dnia 

Przedsiębiorczości 

# współpracujemy z wyższymi uczelniami, gdzie 

uczestniczymy w zajęciach laboratoryjnych i wykładach: 

Uniwersytetem Morskim, Akademią Marynarki Wojennej 

Politechniką Rzeszowską, Ateneum - Szkołą Wyższą 

w Gdańsku, Wyższą Szkołą Bankową w Gdańsku, Wyższą 

Szkołą Administracji i Biznesu, Sopocką Szkołą Wyższą, 

Wyższą Szkoła Logistyki 

# organizujemy wiele szkolnych konkursów 

i przygotowujemy do konkursów międzyszkolnych 

# bierzemy udział w lokalnych wydarzeniach 

# prowadzimy koło muzyczno-taneczne - rozwijamy 

talenty 

# prowadzimy koło fotograficzne - pielęgnujemy 

Wasze pasje 

# organizujemy noce filmowe - przyjemna forma 

integracji  

# prowadzimy sekcję piłki siatkowej dla dziewcząt 

i chłopców 

# nasi pedagodzy oraz psycholog pomagają 

w rozwiązywaniu problemów i trudnych sytuacji 



 Szkolnictwo zawodowe przeżywa renesans, potrzeba bycia atrakcyjnym na rynku pracy poprzez możliwość 

zdobycia kierunkowego  wykształcenia, to priorytet w rozwiniętych społeczeństwach. My również podjęliśmy to wyzwanie. 

Od kilku lat z sukcesem wychodzimy  naprzeciw oczekiwaniom młodego pokolenia i ich rodziców. Naszą szkołę 

charakteryzuje nowoczesność i różnorodność. Staramy się nadążać za trendami i rozwijać kierunki kształcenia, na które 

jest aktualnie zapotrzebowanie w gospodarce. Będąc nowoczesną placówką czerpiemy również z doświadczeń 74 letniej 

tradycji szkoły, która wykształciła  kilka pokoleń naszego powiatu. Absolwenci puckiego „Oksfordu” to m.in. pracownicy 

urzędów i banków, nauczyciele, lokalni przedsiębiorcy dający zatrudnienie wielu pracownikom. 

 Jesteśmy największą szkołą powiatu puckiego. Przeszliśmy gruntowną modernizację, mamy nowoczesne 

pracownie dostosowane do wymogów zawodów, w których kształcimy.  Cały czas się rozwijamy, dbamy o dobrą atmosferę 

i przyjazny klimat sprzyjający nauce i integracji. Uczniowie są współgospodarzami naszej szkoły, aktywnie włączają się 

w organizowane akcje i są ich pomysłodawcami, realizują swoje pasje, osiągają sukcesy w konkursach i olimpiadach 

zawodowych.

 Zapraszam do naszej szkoły tych wszystkich, którzy mają zainteresowania zawodowe i chcą je rozwijać 

oraz zdobywać w tym zakresie doświadczenie.

 Jeżeli  chcesz  być  jednym  z  nas  spróbuj  do  nas  dołączyć....
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Dodatkowe atuty:
# Modernizujemy szkołę dla naszych uczniów, już dotychczasowe efekty są imponujące

# EDUKAMPUS  jest miejscem, gdzie młodzież może się spotykać. Znajduje się w nim: woda w wirującej kuli, magiczne 

stożki, kołyska Newtona, dwa zwierciadła, fala wahadeł, kalejdoskop, ławki dla uczniów z możliwością ładowania 

telefonów. 

# Mamy Szkołę dla dorosłych gdzie można kontynuować naukę: - w Branżowej Szkole II Stopnia w zawodach Technik 

żywienia i usług gastronomicznych, Technik Mechanik, Technik spawalnictwa - w Szkole Policealnej w zawodzie Technik 

Administracji, Technik BHP na Kwalifikacyjnych Kursach Zawodowych w różnych zawodach - w Liceum Ogólnokształcącym

# Współpracujemy z Fundacją Inspirujące Przykłady, która powstała jako swojego rodzaju pomost między szkołami 

i firmami. Pokazują oni młodym ludziom, którzy stają przed życiowymi wyborami, czym jest przedsiębiorczość i jak 

wygląda rynek pracy. W ramach tej współpracy zgłaszamy naszych uczniów do Akademii Alkantara, która wspiera rozwój 

kompetencji biznesowych młodych ludzi i zapewnienie im lepszego startu na rynku pracy. 

# Współpracujemy ze Stowarzyszeniem Dziedzictwa Kulturowego Szlakiem Północy w ramach organizacji warsztatów 

kulinarnych dla młodzieży i spotkań z autorytetami ze świata gastronomii.  Pielęgnowanie w młodzieży poszanowania do 

tradycji i kultury lokalnej i pokazujemy jej piękno i bogactwo.

# Nasza szkoła jest duża, ale do każdego ucznia staramy się podchodzić indywidualnie, wspierać młodych ludzi, dbać 

o ich edukację i rozwój. Pomagamy kształtować drogę do dorosłości, byście byli na rynku pracy wartościowymi osobami…

Kazimierz Czernicki 

Dyrektor Powiatowego Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Pucku



I Liceum Ogólnokształcące im. Stefana Żeromskiego w Pucku

ul. Morskiego Dywizjonu Lotniczego 18, 84-100 Puck

58 673 24 16www.lo-puck.gda.pl

Powiatowy Zespół Szkół im. Stanisława Staszica w Kłaninie

ul. Szkolna 4, 84-107 Kłanino

58 673 87 83www.pzsklanino.edu.pl

Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Pucku

ul. Kolejowa 7, 84-100 Puck

58 673 20 51www.pckziu-puck.pl

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Pucku

ul. Zamkowa 5, 84-100 Puck

58 673 22 50 lub 509 225 788www.soswpuck.edu.pl

Powiatowy Ośrodek Sportu Młodzieżowego w Pucku 

ul. Morskiego Dywizjonu Lotniczego 18, 84-100 Puck

58 673 44 64www.posm.info.pl

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Pucku

ul. Kolejowa 7, 84-100 Puck

58 506 59 99www.poradniapuck.pl

Państwowe Ognisko Baletowe w Pucku  

ul. Przebendowskiego 17, 84-100 Puck

58 673 27 46www.psmpuck.pl

Wykaz szkół i placówek: 

Starostwo Powiatowe w Pucku

tel. 58 673 92 21, 58 727 05 70

sekretariat@powiat.puck.pl

ul. E. Orzeszkowej 5, 84-100 Puck

www.powiat.puck.pl

Redakcja biuletynu i zdjęcia:

Wydział Edukacji Starostwa Powiatowego w Pucku,

PZS w Kłaninie, I LO, PCKZiU, SOSW, POSM, PP-P., POB w Pucku.

email: edukacja@starostowo.puck.pl

Skład, projekt graficzny i druk: PodisPromotion.pl
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